Enilive S.p.A.

Viale Giorgio Ribotta, 51 Roma RM 00144 ltalia

Tel. Centralino +39 06 5982 1

Sede legale in Roma (RM), Viale Giorgio Ribotta, 51 - 00144

Capitale sociale Euro 311.509.143,00 i.v.

Codice fiscale, P.IVA e numero di iscrizione al registro delle Imprese di Roma: 11403240960
R.E.A. Roma N.1676444

www.multicard.eni.com

Societa' soggetta all'attivita' di direzione e coordinamento dell'Eni S.p.A.

Societa' con socio unico

Enilive S.P.A

C/O CARDS
16121 GENOVA

f(‘

enilive

DISTINTA OPERAZIONI

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA 12/A

IN CASO DI SALDO SCADUTO, L'IBAN SU CUI EFFETTUARE IL 03010 PATRICA FR ITALIA

BONIFICO E':

BE16968192160274- BANQUE ENI S.A. - BRUXELLES - BELGIUM

Num. Conto:
Codice Riferimento:

Numero Distinta
Data:

Importo Totale:
Data scadenza:

IBAN
Metodo pagamento:

Pag: 1M

01468564

010075713

00008801

17.01.2024

752,97

16.02.2024

IT35R0200814809000400004369
SEPA DIRECT DEBIT

Per eventuali chiarimenti

CENTRO SERVIZI MULTICARD

Tel: 800797979
Fax: 06 59887385
E-Mail: CENTROSERVIZI.MULTICARD@ENI.
Tipo Documento Numero Data Documento| Totale Documento
Documento
FATTURA 29008795 17.01.2024 752,97
Importo Totale: 752,97

Bollo assolto ai sensi dell'art. 6 del DM del 17.6.2014

Copia fatt.elettronica disponibile sul sito web Agenzia delle Entrate



